

Pressmeddelande

Datum

29 april 2025

Anoto Group AB har ingått ett konvertibelt låneavtal för att anskaffa 750 000 USD.

Anoto Group AB (publ) ("Anoto" eller "Bolaget") meddelar idag att det har ingått ett konvertibelt låneavtal med två av sina större aktieägare.

Enligt villkoren i avtalet kommer långgivarna att tillhandahålla ett säkrat lån om 750 000 USD med konverteringsrätt.

Intäkterna från lånet kommer att användas för att påskynda tillverkningen, lanseringen och marknadsföringen av Anotos nya digitala penna och programvaruplattform, som marknadsförs under namnet "INQ".

Lånet ska återbetalas i tolv (12) lika stora månatliga delbetalningar med början den 22 oktober 2025 och ett slutligt förfallodatum den 22 oktober 2026. Det utestående kapitalbeloppet kommer att löpa med en ränta om 10,00 % per år. Ränta ska betalas på den slutliga förfalldagen om den inte konverteras till stamaktier i Anoto.

Varje långgivare har rätt att begära konvertering av hela eller delar av det utestående lånebeloppet, inklusive upplupen ränta, till nyemitterade stamaktier i bolaget. Konverteringskursen är fastställd till 0,15 SEK per aktie, vilket motsvarar en premie om 66,67 % av kvotvärdet, och en fast växelkurs om 9,65 SEK per USD tillämpas för konverteringsändamål.

Lånet är säkrat genom ett avtal om konvertibelinvestering. Säkerhetspaketet omfattar en förstahandspant i en företagsinteckning i Anoto AB om 20 miljoner SEK och en aktiepant i Anoto AB:s aktier i KAIT Knowledge AI Holdings Pte. Ltd.

För ytterligare information kan du kontakta:

Kevin Adeson, styrelseordförande i Anoto Group AB (publ)

Om du vill ha mer information om Anoto kan du besöka www.anoto.com eller skicka ett e-postmeddelande till ir@anoto.com

Anoto Group AB (publ), organisationsnummer 556532-3929, Flaggan 1165, 116 74 Stockholm

Den här informationen utgör insiderinformation som Anoto Group AB (publ) är skyldiga att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 29 april 2025, kl. 08.30 CEST.

Om Anoto Group

Anoto Group AB (Nasdaq Stockholm: ANOT) är ett börsnoterat svenskt teknikföretag och den ursprungliga uppfinnaren av den digitala pennan och punktmönstertekniken. Anoto utvecklar intelligenta pennor, papper och programvara som smidigt överbryggar handskrivna inmatning och den digitala världen. Kärnverksamheten omfattar detaljhandelsprodukterna "inq" och "Livescribe"

samt lösningar för företags arbetsflöden. Anotos digitala pennor används globalt av studenter, yrkesverksamma och organisationer för att öka produktiviteten, kreativiteten och datainsamlingen. Med ett förnyat fokus på högkvalitativ design, programvaruinnovation och kundupplevelse driver Anoto på nästa generations digitala skrivande.